

ÅRSREDOVISNING

för

Mälarö Maskin AB

Org.nr. 559304-4166

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Gardelin, Styrelseledamot

2024-02-29

Styrelsen för Mälarö Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2021 och har sitt säte i Ekerö.

Verksamheten som den är nu startade under 2022

Bolaget bedriver verksamhet inom handel, förmedling, service och reparation av entreprenadmaskiner och andra fordon. Bolaget bedriver även verksamhet inom personaluthyrning, konsultuppdrag, anläggningsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 815 716	3 056 921	0
Resultat efter finansiella poster	878 940	314 477	-8 238
Balansomslutning	2 072 365	1 121 068	
Soliditet (%)	46,44	23,80	

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år då detta är första året då verksamheten pågått i full skala under hela räkenskapsåret.

Då gränsvärdena nu överstiger gällande för revisorskrav har styrelsen valt in auktoriserad revisor.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-8 238	250 094	266 856
Årets resultat	0	0	695 615	695 615
Belopp vid årets utgång	25 000	-8 238	945 709	962 471

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	241 856
Årets resultat	695 615
Summa	937 471

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	937 471
Summa	937 471

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 815 716	3 056 921
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-13 000	0
Övriga rörelseintäkter		60 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 862 716	3 056 921
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 590 425	-2 420 794
Övriga externa kostnader		-634 598	-136 306
Personalkostnader	2	-708 632	-171 249
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 427	-3 656
Övriga rörelsekostnader		-18	0
Summa rörelsekostnader		-11 958 099	-2 732 005
Rörelseresultat		904 618	324 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		420	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 097	-10 448
Summa finansiella poster		-25 677	-10 439
Resultat efter finansiella poster		878 940	314 477
Resultat före skatt		878 940	314 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 325	-64 383
Årets resultat		695 615	250 094

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	143 755	109 687
Summa materiella anläggningstillgångar		143 755	109 687
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	46 920	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 920	0
Summa anläggningstillgångar		190 675	109 687
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 649 540	955 880
Summa varulager m.m.		1 649 540	955 880
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		107 392	5 000
Övriga fordringar		66 224	15 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 534	35 000
Summa kortfristiga fordringar		232 150	55 501
Summa omsättningstillgångar		1 881 690	1 011 381
Summa tillgångar		2 072 365	1 121 068

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		241 856	-8 238
Årets resultat		695 615	250 094
Summa fritt eget kapital		937 471	241 856
Summa eget kapital		962 471	266 856
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		14 524	438 742
Summa långfristiga skulder		14 524	438 742
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		226 522	64 018
Skatteskulder		251 665	64 383
Övriga skulder		501 103	241 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 079	45 904
Summa kortfristiga skulder		1 095 369	415 470
Summa eget kapital och skulder		2 072 365	1 121 068

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 343	0
Inköp	58 495	113 343
Utgående anskaffningsvärden	171 838	113 343
Ingående avskrivningar	-3 656	0
Årets avskrivningar	-24 427	-3 656
Utgående avskrivningar	-28 083	-3 656
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Redovisat värde	143 755	109 687

4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	46 920	0
Utgående anskaffningsvärden	46 920	
Redovisat värde	46 920	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ekerö

Claes Gardelin

Claes Gardelin

2024-02-29

Styrelseledamot